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Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Seguros Pagados Por Adelantado

Construcción De Obras
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Cuentas Escriturales - C.U.T

Detrimento De Bienes

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Anticipo De Impuestos

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Gastos Pagados Por Adelantado

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

         257.564.165

                   0

       4.515.905.040

          15.163.518

      58.008.291.288

       6.725.643.233

          26.974.402

      68.202.045.958

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      15.487.802.142

          65.904.696

                   0

       1.071.684.631

      98.205.498.563

      25.482.230.019

      69.522.567.244

          26.974.402

      68.202.045.958

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      16.625.391.469

      98.205.498.563

      25.482.230.019

     137.751.587.604

                   0

                   0

                   0

      16.625.391.469

     123.687.728.582

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/10/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

           6.468.930
                   0

         251.095.235

                   0
                   0

         528.505.231
       3.987.399.809

          15.163.518

      11.672.300.822
      46.335.990.466

       6.725.643.233

          26.974.402

     112.966.752.303
-     44.764.706.345

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       8.697.369.920
       3.208.012.185
         156.751.615

       3.425.518.422
                   0

             150.000

          22.579.552
          43.325.144

                   0

                   0
         102.463.850

                   0
         969.220.781

                   0

      98.205.498.563

      25.482.230.019
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SIAF

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 31/10/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

     137.751.587.604      140.313.120.051
-      2.561.532.447

     137.751.587.604     137.751.587.604

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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